
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡1동

정책: 주민센터운영(심곡1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

심곡1동 186,455 184,796 1,659

주민센터운영(심곡1동) 145,815 144,156 1,659

주민생활지원 63,589 63,930 △341

민원실운영 6,049 6,390 △341

201 일반운영비 6,049 6,390 △341

01 사무관리비 799 1,140 △341

○민원발급 각종서식 인쇄 259 600 △341258,500원

재산관리 47,126 45,126 2,000

청사관리 43,906 41,906 2,000

401 시설비및부대비 14,100 12,100 2,000

01 시설비 14,100 12,100 2,000

○동 주민센터 캐노피 차양 설치공사

2,000 0 2,0002,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡2동

정책: 주민센터운영(심곡2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

심곡2동 349,736 348,892 844

주민센터운영(심곡2동) 279,589 280,089 △500

주민생활지원 112,480 112,980 △500

민원실운영 9,260 9,760 △500

201 일반운영비 9,260 9,760 △500

01 사무관리비 860 1,360 △500

○민원발급 각종서식 인쇄 500 1,000 △500500,000원

행정운영경비(심곡2동) 70,147 68,803 1,344

인력운영비 26,947 25,603 1,344

인력운영비 26,947 25,603 1,344

101 인건비 26,947 25,603 1,344

03 무기계약근로자보수 26,947 25,603 1,344

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 24,475 23,254 1,221

― 기본급 18,074 17,756 318

― 연차수당 1,078 1,058 20

― 시간외근무수당 1,916 1,880 36

― 명절휴가비 1,507 1,480 27

― 가족수당 720 0 720

― 조합원 체육행사비 100 0 100

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,472 2,349 123

― 국민연금 1,102 1,047 55

― 건강보험 710 675 35

― 노인장기요양보험 47 45 2

― 고용보험 368 349 19

― 산재보험 245 233 12

1,506,120원*1명*12월

56,720원*1명*19일

10,640원*1명*15시간*12월

753,060원*2회

60,000원*12월

50,000원*2회

24,475,000원*45/1,000

24,475,000원*29/1,000

710,000원*65.5/1,000

24,475,000원*15/1,000

24,475,000원*10/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡3동

정책: 주민센터운영(심곡3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

심곡3동 199,007 194,627 4,380

주민센터운영(심곡3동) 159,807 155,427 4,380

주민생활지원 63,538 62,338 1,200

민원실운영 9,048 7,848 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○민원실 텔레비전 구입 1,200 0 1,2001,200,000원

주민자치센터운영 21,480 19,880 1,600

주민자치센터운영 17,880 16,280 1,600

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

○회의용 빔프로젝터 구입 1,600 0 1,6001,600,000원

재산관리 74,789 73,209 1,580

청사관리 53,059 51,479 1,580

401 시설비및부대비 9,543 7,963 1,580

01 시설비 9,543 7,963 1,580

○대회의실 바닥공사 1,580 0 1,5801,580,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미1동

정책: 주민센터운영(원미1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

원미1동 188,784 189,476 △692

주민센터운영(원미1동) 147,024 147,716 △692

주민생활지원 62,578 63,270 △692

민원실운영 6,008 6,700 △692

201 일반운영비 6,008 6,700 △692

01 사무관리비 608 1,300 △692

○민원발급 각종서식 인쇄 308 1,000 △692308,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미2동

정책: 주민센터운영(원미2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

원미2동 177,116 152,416 24,700

국 4,120 0 4,120

시 172,996 152,416 20,580

주민센터운영(원미2동) 137,916 113,216 24,700

국 4,120 0 4,120

시 133,796 113,216 20,580

주민생활지원 62,320 62,920 △600

민원실운영 3,900 4,500 △600

201 일반운영비 3,900 4,500 △600

01 사무관리비 300 900 △600

○민원발급 각종서식 인쇄 0 600 △6000원

주민자치센터운영 40,880 30,580 10,300

국 4,120 0 4,120

시 36,760 30,580 6,180

행복학습센터운영 10,300 0 10,300

국 4,120 0 4,120

시 6,180 0 6,180

201 일반운영비 10,300 0 10,300

국 4,120 0 4,120

시 6,180 0 6,180

03 행사운영비 10,300 0 10,300

○행복학습센터 운영비 10,300 0 10,30010,300,000원

국 4,120 0 4,120

시 6,180 0 6,180

재산관리 34,716 19,716 15,000

청사관리 32,006 17,006 15,000

401 시설비및부대비 18,091 3,091 15,000

01 시설비 18,091 3,091 15,000

○청사 개보수(구조변경) 공사 15,000 0 15,00015,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사동

정책: 주민센터운영(소사동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

소사동 191,966 132,556 59,410

주민센터운영(소사동) 155,326 95,916 59,410

주민생활지원 45,090 45,680 △590

민원실운영 4,770 5,360 △590

201 일반운영비 4,770 5,360 △590

01 사무관리비 570 1,160 △590

○민원발급 각종서식 인쇄 210 800 △590210,000원

재산관리 93,696 33,696 60,000

청사관리 90,976 30,976 60,000

401 시설비및부대비 69,200 9,200 60,000

01 시설비 69,200 9,200 60,000

○지하시설 정비 60,000 0 60,00060,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡1동

정책: 주민센터운영(역곡1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

역곡1동 202,050 202,334 △284

주민센터운영(역곡1동) 163,970 164,254 △284

주민생활지원 75,466 75,750 △284

민원실운영 6,856 7,140 △284

201 일반운영비 6,856 7,140 △284

01 사무관리비 2,056 2,340 △284

○민원발급 각종서식 인쇄 616 900 △284616,000원

- 162 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡2동

정책: 주민센터운영(역곡2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

역곡2동 185,533 186,123 △590

주민센터운영(역곡2동) 144,893 145,483 △590

주민생활지원 96,630 97,220 △590

민원실운영 5,810 6,400 △590

201 일반운영비 5,810 6,400 △590

01 사무관리비 770 1,360 △590

○민원발급 각종서식 인쇄 410 1,000 △590410,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 춘의동

정책: 주민센터운영(춘의동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

춘의동 201,248 198,608 2,640

주민센터운영(춘의동) 158,678 156,848 1,830

주민생활지원 79,340 77,510 1,830

민원실운영 9,840 8,010 1,830

201 일반운영비 7,810 8,010 △200

01 사무관리비 2,200 2,400 △200

○민원발급 각종서식 인쇄 460 660 △200460,000원

405 자산취득비 2,030 0 2,030

01 자산및물품취득비 2,030 0 2,030

○인증기구입 2,030 0 2,0302,030,000원*1대

행정운영경비(춘의동) 42,570 41,760 810

기본경비 42,570 41,760 810

기본경비 42,570 41,760 810

201 일반운영비 15,210 14,400 810

01 사무관리비 15,210 14,400 810

○부서운영기본경비 13,770 12,960 810

― 일반수용비

6,120 5,760 360

― 급양비

7,650 7,200 450

(40,000원*12명*3월)+(40,000원*13명*9월)

(50,000원*12명*3월)+(50,000원*13명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도당동

정책: 행정운영경비(도당동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

도당동 269,695 269,355 340

행정운영경비(도당동) 72,045 71,705 340

인력운영비 26,285 25,945 340

인력운영비 26,285 25,945 340

101 인건비 26,285 25,945 340

03 무기계약근로자보수 26,285 25,945 340

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,905 23,565 340

― 가족수당 240 0 240

― 체육행사비 100 0 100

20,000원*12월

50,000원*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 약대동

정책: 주민센터운영(약대동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

약대동 234,544 234,157 387

주민센터운영(약대동) 170,995 171,335 △340

주민생활지원 85,580 85,920 △340

민원실운영 8,510 8,850 △340

201 일반운영비 6,480 6,820 △340

01 사무관리비 1,080 1,420 △340

○민원발급 각종서식 인쇄 360 700 △340360,000원

행정운영경비(약대동) 63,549 62,822 727

인력운영비 26,909 26,182 727

인력운영비 26,909 26,182 727

101 인건비 26,909 26,182 727

03 무기계약근로자보수 26,909 26,182 727

○민원인안내 무기계약직근로자 인건비 24,449 23,780 669

― 기본급 18,201 18,130 71

― 연차수당 1,143 1,138 5

― 시간외근무수당 1,928 1,921 7

― 명절휴가비 1,517 1,511 6

― 가족수당 480 0 480

― 조합원 체육행사비 100 0 100

○민원인안내 무기계약직근로자 보험료 2,460 2,402 58

― 국민연금 1,096 1,071 25

― 건강보험 707 690 17

― 노인장기요양보험 47 46 1

― 고용보험 366 357 9

― 산재보험 244 238 6

1,516,680원*1명*12월

57,120원*1명*20일

10,710원*1명*15시간*12월

758,340원*2회

40,000원*1명*12월

50,000원*1명*2회

24,349,000원*45/1,000

24,349,000원*29/1,000

707,000원*65.5/1,000

24,349,000원*15/1,000

24,349,000원*10/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중동

정책: 주민센터운영(중동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

중동 225,800 216,000 9,800

국 10,100 0 10,100

시 215,700 216,000 △300

주민센터운영(중동) 180,040 170,240 9,800

국 10,100 0 10,100

시 169,940 170,240 △300

주민생활지원 94,900 85,100 9,800

국 10,100 0 10,100

시 84,800 85,100 △300

민원실운영 11,590 11,890 △300

201 일반운영비 9,560 9,860 △300

01 사무관리비 860 1,160 △300

○민원발급 각종서식 인쇄 500 800 △300500,000원

민관협력 활성화 시범사업 10,100 0 10,100

국 10,100 0 10,100

201 일반운영비 4,600 0 4,600

국 4,600 0 4,600

01 사무관리비 4,600 0 4,600

○동 복지협의체 홍보지(용품) 제작

1,000 0 1,0001,000,000원

국 1,000 0 1,000

○동 복지협의체 운영 매뉴얼 제작

1,600 0 1,6001,600,000원

국 1,600 0 1,600

○저소득층 가정 묵은 청소 진행비

2,000 0 2,0002,000,000원

국 2,000 0 2,000

206 재료비 3,280 0 3,280

국 3,280 0 3,280

01 재료비 3,280 0 3,280

○동 복지협의체 자체사업 재료비 3,280 0 3,2803,280,000원

국 3,280 0 3,280

301 일반보상금 2,220 0 2,220

국 2,220 0 2,220

09 행사실비보상금 2,220 0 2,220

○동 복지협의체 교육 및 회의 500 0 500500,000원

국 500 0 500

○동 복지협의체 벤치마킹 600 0 600600,000원

국 600 0 600

○동 복지협의체 사업 참여자 실비보상금

1,120 0 1,1207,000원*20명*8회

국 1,120 0 1,120
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중1동

정책: 주민센터운영(중1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

중1동 230,009 226,934 3,075

주민센터운영(중1동) 159,390 156,315 3,075

주민생활지원 105,200 106,100 △900

민원실운영 13,280 14,180 △900

201 일반운영비 10,880 11,780 △900

01 사무관리비 1,280 2,180 △900

○민원발급 각종서식 인쇄 1,100 2,000 △9001,100,000원

주민자치센터운영 29,460 25,485 3,975

주민자치센터운영 25,860 21,885 3,975

401 시설비및부대비 3,975 0 3,975

01 시설비 3,975 0 3,975

○주민자치센터 프로그램실 바닥 보수

3,975 0 3,97530,000원*132.5㎡
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중2동

정책: 주민센터운영(중2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

중2동 196,609 196,927 △318

주민센터운영(중2동) 152,109 152,427 △318

주민생활지원 87,222 87,540 △318

민원실운영 6,022 6,340 △318

201 일반운영비 6,022 6,340 △318

01 사무관리비 1,222 1,540 △318

○민원발급 각종서식 인쇄 682 1,000 △318682,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중3동

정책: 주민센터운영(중3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

중3동 203,839 202,339 1,500

주민센터운영(중3동) 157,379 155,879 1,500

주민생활지원 84,520 83,020 1,500

민원실운영 9,680 8,180 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○민원실 운영 물품 구입 1,500 0 1,500

― 주민등록증진위확인시스템 구입 900 0 900

― 전자이미지서명입력기 구입 500 0 500

― 순번대기호출기 구입 100 0 100

900,000원

500,000원

100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중4동

정책: 주민센터운영(중4동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

중4동 247,603 246,647 956

주민센터운영(중4동) 172,784 173,168 △384

주민생활지원 82,376 82,760 △384

민원실운영 5,956 6,340 △384

201 일반운영비 5,956 6,340 △384

01 사무관리비 1,156 1,540 △384

○민원발급 각종서식 인쇄 616 1,000 △384616,000원

행정운영경비(중4동) 74,819 73,479 1,340

인력운영비 26,649 26,119 530

인력운영비 26,649 26,119 530

101 인건비 26,649 26,119 530

03 무기계약근로자보수 26,649 26,119 530

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 24,253 23,723 530

― 가족수당 480 0 480

― 조합원체육행사비 50 0 50

40,000원*12월

50,000원*1회

기본경비 48,170 47,360 810

기본경비 48,170 47,360 810

201 일반운영비 17,730 16,920 810

01 사무관리비 17,730 16,920 810

○부서운영기본경비 14,850 14,040 810

― 일반수용비

6,600 6,240 360

― 급양비

8,250 7,800 450

(40,000원*13명*3월)+(40,000원*14명*9월)

(50,000원*13명*3월)+(50,000원*14명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동

정책: 주민센터운영(상동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

상동 226,918 226,723 195

주민센터운영(상동) 158,939 159,378 △439

주민생활지원 80,551 80,990 △439

민원실운영 9,291 9,730 △439

201 일반운영비 9,291 9,730 △439

01 사무관리비 891 1,330 △439

○민원발급 각종서식 인쇄 561 1,000 △439561,000원

행정운영경비(상동) 67,979 67,345 634

인력운영비 26,219 25,585 634

인력운영비 26,219 25,585 634

101 인건비 26,219 25,585 634

03 무기계약근로자보수 26,219 25,585 634

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,823 23,723 100

― 체육행사비 100 0 100

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,396 1,862 534

― 고용보험 356 36 320

― 산재보험 238 24 214

50,000원*2회

23,723,000원*15/1,000

23,723,000원*10/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상1동

정책: 주민센터운영(상1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

상1동 186,795 187,778 △983

주민센터운영(상1동) 138,475 139,458 △983

주민생활지원 79,677 80,660 △983

민원실운영 8,617 9,600 △983

201 일반운영비 8,617 9,600 △983

01 사무관리비 2,617 3,600 △983

○민원발급 각종서식 인쇄 1,617 2,600 △9831,617,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상2동

정책: 주민센터운영(상2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

상2동 228,901 222,201 6,700

국 2,400 0 2,400

시 226,501 222,201 4,300

주민센터운영(상2동) 159,542 154,142 5,400

국 2,400 0 2,400

시 157,142 154,142 3,000

주민생활지원 87,920 88,520 △600

민원실운영 11,800 12,400 △600

201 일반운영비 11,800 12,400 △600

01 사무관리비 1,600 2,200 △600

○민원발급 각종서식 인쇄 600 1,200 △600600,000원

주민자치센터운영 31,730 25,730 6,000

국 2,400 0 2,400

시 29,330 25,730 3,600

행복학습센터운영 6,000 0 6,000

국 2,400 0 2,400

시 3,600 0 3,600

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국 2,400 0 2,400

시 3,600 0 3,600

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○행복학습센터 운영비 6,000 0 6,0006,000,000원

국 2,400 0 2,400

시 3,600 0 3,600

행정운영경비(상2동) 69,359 68,059 1,300

인력운영비 27,419 26,119 1,300

인력운영비 27,419 26,119 1,300

101 인건비 27,419 26,119 1,300

03 무기계약근로자보수 27,419 26,119 1,300

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 25,023 23,723 1,300

― 가족수당 1,200 0 1,200

― 조합원 체육행사비 100 0 100

100,000원*1명*12회

50,000원*1명*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상3동

정책: 행정운영경비(상3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

상3동 229,866 229,368 498

행정운영경비(상3동) 70,943 70,445 498

인력운영비 26,443 25,945 498

인력운영비 26,443 25,945 498

101 인건비 26,443 25,945 498

03 무기계약근로자보수 26,443 25,945 498

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,995 23,565 430

― 기본급 18,074 18,003 71

― 연차수당 1,078 1,074 4

― 시간외근무수당 1,916 1,907 9

― 명절휴가비 1,507 1,501 6

― 가족수당 240 0 240

― 체육행사비 100 0 100

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,448 2,380 68

― 국민연금 1,080 1,061 19

― 건강보험 720 684 36

― 노인장기요양보험 48 45 3

― 고용보험 360 354 6

― 산재보험 240 236 4

1,506,120원*1명*12월

56,720원*1명*19일

10,640원*1명*15시간*12월

753,060원*1명*2회

20,000원*1명*12월

50,000원*1명*2회

23,995,000원*45/1,000

23,995,000원*30/1,000

719,850원*65.5/1,000

23,995,000원*15/1,000

23,995,000원*10/1,000
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